
 
 

 
 

 
 

 

Rep. n 932/2023  Prot. n. 84237 del 28.07.2023 Allegati 0 
 
Anno 2023 tit. II cl. 17 fasc. 1 

IL RETTORE 

 

VISTO l’art. 21, comma 1, del vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO l’avviso del consiglio studentesco prot. 43496 del 13/4/2023, avente ad oggetto la raccolta di 
candidature per la nomina del Garante degli Studenti per il triennio 2023-2026; 

VISTA la delibera di Senato Accademico n. 109/2023 del 26/06/2023del 26/06/2023 che ha approvato la 
nomina di tre esperti;  

VISTO il D.R. n. 814/2023 con il quale è stata nominata la commissione per la valutazione delle idoneità delle 
candidature per la nomina del garante dello studente; 

VISTO il verbale della commissione acquisito agli atti con prot. n. 77050 del 13.07.2023; 

VISTA la delibera di Senato accademico n. 122/2023 con la quale è stato approvato il nominativo di Francesco 
Santori; 

 

DECRETA 

Il dott. Francesco SANTORI è nominato Garante degli Studenti dell’Università degli Studi dell’Aquila per il 
triennio accademico 2023-2026, a far data dalla registrazione del presente decreto e fino al 30.09.2026. 

 

 
L’Aquila, 28.07.2023 

 

 

        Il Rettore 

        (Prof. Edoardo Alesse) 

f.to Edoardo Alesse 

 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 
 


